omni inquietatione , & qiiod in omne jus suum cedant

jure hereditario , ut per hoc prsenominata Regina uxoc

mea Domina Tiiarasia , cujus contemplata deliberatio Deo
dedit , & Sandse Marias ssepé nominatas Ecclesias animíe

sux remedium inveniat. Quicumquc igitur príesumptione

aliqua , & ausu temerario hoc fadum irriimpere tentaverit

& Lucensem Ecclesiam super nominatis Ecciesiis pertur-

bare , iram super eminentis Dei , & terreni Regis indig-

nationem cum Juda traditore Domini makdidus intereat,

& qnod ausu iliicito invaserit, reddat in quadruplum Sanc-

tse & Reverendíe plurimum Lucensi EcclesisE , & Regias

partí persolvat in poenam triginta libras auri purissimi,

quod infirmum maneat , & inconcussnm omni tempore,

hoc scriptum mandavi fieri , & sub audoritate sigilli nos-

tri valiturum in perpetuum corroboravi, necnon , & subs-

criptionibus nobilium meorum ex omni parte communiri.
Fada karta apud Legionem >J< Odavo Idus Februarii sub

Era MCCXVIIÍI, Regnante Rege Domino Fernando Le-

gione , Gallíetia , Asturiis , Se Extrematura. Ego Rex Do-
minus Fernandas una cum uxore mea Regina Domina Tha-
rasia , & cum filio meo Domino Adefonso hoc scriptum,

quod fieri jussi
,
proprio roboro , & confirmo. Ego Regina

Domina Tharasia hanc don.^tionem fc.dam Deo, & bea-

tas Marix Lucensi de supradidis quatuor Erclesiis, & h«-
reditate mea de Mussia ob remedium auim¿e mee.

XXL
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XXI.

ídem Rex civibus Jjiicenswus
, ¿^ aliis in

civitatis jurisditíiom commorantibus frcecifit^

ut Eviscopo tamquam Domino suo obediant,

eique debita servitia exhibeant,

ANNO 1182.

xn Domini nomine, & virtute sua Amen. Catholicorutn

Regum & Sandta Loca, & personas honestas diligere ,*ac

venerar! ; & in ¡ure suo confovendo pro ipsarura mefitis am-

plis ditare rauneribus , similiter , & largis ampliare prsero-

gativis, ut dantes temporalia ¿eterna retributionis praemia

consequantur. Idcirco ego Rex Dominus Ferdinandus una

cum filio meo R=^g~ Domino Adephonso votum facimus

universis Burgensibus Lucensis Civitatis , & ómnibus hot

minibus de cauto » & terrarum circumjacentium , quod eX

conquestione Domini Ruderici diledi nostri , venerabilis

Episcopi vestri accepimus , & aliorum etiam relatione pro

certo cognovimus, quod omnes fere homines de cauto, qui

sunt de mmdatione de térra vel Georres , aut homines fo?

rales , vel Pausa de Majordomo íiQá sunt Vasalii Burgen-

siiim , vel militum de cauto, aut de extra cautum, seu